CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 20 de agosto de 2025.

Assunto: Moção de Aplauso

Prezado(a) Ilson Neres Ferreira Junior

É com satisfação que informamos que a Câmara Municipal de Vitória aprovou uma
Moção de Aplauso em seu nome, por iniciativa do(a) vereador(a) CAMILLO NEVES
Esse reconhecimento destaca sua dedicação e contribuição para o município.

Receba nossos parabéns por essa homenagem!

Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

OF.PRE.MOC. Nº 2658

Atenciosamente,

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320034003100360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400320034003100360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3400320034003100360033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 20/08/2025 14:42

Checksum: 748B6A3A4762D26C8124604904886268940ED424575F82CA42E0B82B35A40EA0